
 
 

1

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU 
 

uzavřena mezi 
 
JAKONA s.r.o.                                                                                           Základní škola a mateřská škola 
Lesní penzion Podmitrov                                                                            Křídlovická 30b 
Mitrov 10                                                                                                                                                                                                     
592 53  Strážek                                                                                           603 00 Brno 
 
IČO: 60728078                                                                                           IČO: 48512630  
č.ú. : RB   7351288001/5500                                                                     č.ú. : 
 
mob: 732575100                                                                                         tel./fax : 608768226 
                                                                                                                    zast. RNDr. J. Bavlnkovou 
zast. Zdeňkem Jakešem 
 

uzavírají tuto smlouvu o zajištění pobytu žáků v Lesním penzionu Podmitrov  
I. 

 

Termín pobytu:                     9.9. - 11.9. 2019 
 

II. 
 
Počet účastníků 
Ubytování a strava bude zajištěna pro cca. 80 žáků a 5 osob pedagogického dozoru, 6 lektorů. 
- objednavatel je povinen nejpozději v den nástupu na pobyt předat provozovateli úplný 
jmenný seznam účastníků pobytu .  
 

III. 
 
Strava 
Strava bude poskytována 5x denně –  snídaně, svačinka, oběd, svačinka, večeře + pitný režim 
Stravování začíná obědem v den příjezdu 
                  končí obědovým balíčkem v den odjezdu  
 Jídelní lístek bude odsouhlasen objednavatelem v den příjezdu. Doba podání jídel bude 
dohodnuta rovněž v den příjezdu. 
 

IV. 
 

Technické zabezpečení pobytu 
Provozovatel dále zajistí izolační pokoj. 
Objednavatel si zajišťuje dozor a zdravotnický doprovod. 
Jsme napojeni na veřejný vodovod. 

V. 
 

Cena a platební podmínky 
Objednavatel se zavazuje, že uhradí pobyt v dohodnutých cenách dle přiložené objednávky  
za osobu a den. Cena za tyto služby je stanovena dohodou a činí : 
celkem 800-Kč za celý pobyt na žáka. 
Na 10 dětí má jeden doprovod pobyt zdarma. 
1 lektor za cenu 800,-Kč .nad limit počtu žáků 10/1. 
Při dohodnutém počtu cca. 77 žáků + 5 osob dozoru + 6 lektorů 
 

msedlar
Confidential

msedlar
Confidential



 
 

2

 
Objednavatel se zavazuje, že uhradí: 
Fakturu  dle skutečného počtu žáků a doprovodu uhradí nejpozději do 18.9..2019 
 
 

VI. 
 
Přeprava 
Dodavatel si zajistí přepravu do LP na vlastní náklady. 
 

VII. 
     

Stornopoplatky 
Dodavatel účtuje dle přesného počtu účastníků, který je nutné oznámit 2týdny dopředu (i 
telefonicky), v případě, že dojde ke stornování 2týdny před nástupem účtuje dodavatel 50% 
z celkové ceny objednaných služeb. 
 

VIII. 
 

Ostatní ujednání 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
za dodavatele …………………..                                  dne: 18.6.2019 
 
 
 
 
 
 
za objednavatele ………………                                  dne: 18.6.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

msedlar
Confidential

msedlar
Confidential




